
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№  -гіЧ

«оТ» серпня 2021 року м. Рівне

Про внесення змін до Положення 
про відділ організації прийому 
громадян, розгляду звернень та 
запитів Рівненської обласної 
прокуратури

З метою забезпечення належної організації роботи з особистого прийому 
громадян, розгляду звернень та запитів, керуючись статтею 11 Закону України 
«Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до Положення про відділ організації прийому 
громадян, розгляду звернень та запитів Рівненської обласної прокуратури, 
затвердженого наказом керівника Рівненської обласної прокуратури від 
16.10.2020 № 130 (далі - Положення):

1.1. У тексті слова «місцеві (окружні)» у всіх відмінках замінити словом 
«окружні» у відповідних відмінках.

1.2. Підпункт 1.2 пункту 1 викласти у такій редакції:
«У своїй діяльності відділ керується Конституцією України, Законами 

України «Про прокуратуру», «Про звернення громадян», «Про доступ до 
публічної інформації», іншими нормативно-правовими актами, організаційно- 
розпорядчими документами Генерального прокурора, керівника обласної 
прокуратури, а також цим Положенням».

1.3. Абзац 6 підпункту 3.6 пункту 3 викласти у такій редакції:
«- здійснення аналітичної роботи, участь у заходах щодо підвищення 

кваліфікації прокурорів обласної та окружних прокуратур;».
1.4. Підпункт 4.5 пункту 4 викласти у наступній редакції:
«Здійснення аналітичної роботи, заходів щодо підвищення кваліфікації

прокурорів обласної та окружних прокуратур».
1.5. Абзац 22 підпункту 5.2 пункту 5 викласти у такій редакції:



«- організовує проведення аналітичної роботи з питань, що належать до 
компетенції відділу, заходів щодо підвищення кваліфікації прокурорів обласної 
та окружних прокуратур;».

1.6. Абзац 24 підпункту 5.2.пункту 5 виключити.
1.7. Абзац 7 підпункту 5.3 пункту 5 викласти у наступній редакції:
«- беруть участь у підготовці та проведенні заходів щодо підвищення 

кваліфікації прокурорів обласної та окружних прокуратур, аналітичної роботи;».
1.8. Абзац 27 підпункту 5.3 пункту 5 викласти у такій редакції:

«- постійно працюють над підвищенням рівня своєї професійної
компетентності, удосконаленням знань, умінь та навичок, беруть участь в 
оцінюванні результатів своєї службової діяльності;».

2. Начальнику відділу організації прийому громадян, розгляду 
звернень та запитів Рівненської обласної прокуратури внести відповідні зміни у 
Перелік обов язків начальника відділу організації прийому громадян, розгляду 
звернень та запитів Рівненської обласної прокуратури у відповідності із 
внесеними змінами до Положення.


